香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不 負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告 全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責 任。



KASEN INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED 卡森國際控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的受豁免有限公司) (股份代號:496)

完成建議轉換可換股債券

茲提述(i)卡森國際控股有限公司(「本公司」)日期為二零二五年三月七日之公告 及本公司日期為二零二五年五月十五日之通函(「清洗通函」),內容有關建議轉 換可換股債券及申請清洗豁免;及(ii)本公司日期為二零二五年五月三十日之公 告,內容有關股東特別大會之投票結果及授出清洗豁免。除非另有說明,否則 本公告所用詞彙與清洗通函所界定者具有相同涵義。

本公司欣然宣佈,於本公告日期,所有換股條件(詳情載於清洗通函)均已獲達成。建議轉換可換股債券已於二零二五年六月二日完成。於悉數轉換可換股債券後,本公司已向Joyview發行393,399,471股換股股份,因此,Joyview及其一致行動人士持有合共961,404,584股股份。於本公告日期,Joyview及其一致行動人士的合共股權由本公司已發行股本約39.36%增至約52.35%。

對本公司股權架構之影響

以下載列本公司緊接完成建議轉換可換股債券前及緊隨其後的股權架構:

	緊接完成建議轉換 可換股債券前		緊隨完成建議轉換 可換股債券後	
	股份數目	概約%	股份數目	概約%
Joyview及其一致行動人士				
Joyview ^(附註1)	555,645,113	38.50	949,044,584	51.68
朱先生 ^(附註1)	12,360,000	0.86	12,360,000	0.67
小計	568,005,113	39.36	961,404,584	52.35
其他股東				
Team Ease Limited (附註2)	235,043,057	16.29	235,043,057	12.80
周小紅女士(附註3)	9,514,561	0.66	9,514,561	0.52
公眾股東	630,579,150	43.69	630,579,150	34.33
小計	875,136,768	60.64	875,136,768	47.65
總計	1,443,141,881	100.00	1,836,541,352	100.00

附註:

- 1. 緊隨完成建議轉換可換股債券後,朱先生(作為信託之創立人)連同其一致行動人士(即 Joyview、Prosperity and Wealth以及信託之受益人,即朱嘉允女士及朱靈人女士)(為控股股東)共同持有961,404,584股股份或於本公告日期已發行股份總數約52.35%(包括 Joyview(該公司由信託之受託人Prosperity and Wealth全資擁有)持有的949,044,584股股份或已發行股份總數約51.68%)。
- 2. Team Ease Limited為一間由許合林先生實益擁有的公司。
- 3. 周小紅女士為執行董事。

承董事會命 **卡森國際控股有限公司** *主席* 朱張金

二零二五年六月二日

於本公告日期,執行董事為朱張金先生及周小紅女士,而獨立非執行董事為周 曉東先生、張玉川先生及周玲強先生。

董事共同及個別對本公告所載資料之準確性承擔全部責任,並在作出一切合理查詢後確認,就彼等所深知,於本公告內發表之意見乃經審慎問詳考慮後始行作出,而本公告內並無遺漏任何其他事實,致使本公告所載任何陳述有誤導成分。

本公告之中英文版本如有歧義,概以英文版本為準。

網頁:http://www.irasia.com/listco/hk/kasen/index.htm